
 

 

Uchwała Nr 1738/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 marca 2016 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego naboru partnerów do wspólnej realizacji 

projektu pn. „Usługi postadopcyjne na rzecz trwałości adopcji” oraz udzielenia 

upoważnienia do zawarcia umów o partnerstwie. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392, z późn. zm.), w związku z § 8 ust. 10 Regulaminu 

stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego                     

Nr 1569/2016 z dnia 4 lutego 2016 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego naboru partnerów 

do projektu pn. „Usługi postadopcyjne na rzecz trwałości adopcji” w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działanie 7.2 Usługi społeczne 

i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.2. Usługi społeczne - projekty konkursowe realizowane przez 

jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Ogłasza się wybór partnerów do wspólnej realizacji projektu pn. „Usługi postadopcyjne na 

rzecz trwałości adopcji” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020, Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.2. Usługi 

społeczne - projekty konkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich 

jednostki organizacyjne, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1) Partner 1:   Instytut Małego Dziecka im. Astrid Lindgren z siedzibą w Poznaniu, 

os. Wichrowe Wzgórze 119, Poznań (61-699); 

2) Partner 2:  Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA Oddział 

w Poznaniu z siedzibą w Poznaniu, ul. Piątkowska 3C/94, Poznań (60-649). 

 

§2 

 

Upoważnia się Panią Aleksandrę Kowalską Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu do zawarcia umów o partnerstwie z partnerami, o których mowa        

w  § 1 niniejszej uchwały.  



 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 1738/2016  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 marca 2016 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego naboru partnerów do wspólnej realizacji 

projektu pn. „Usługi postadopcyjne na rzecz trwałości adopcji” oraz udzielenia 

upoważnienia do zawarcia umów o partnerstwie. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie uchwały Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego Nr 1569/2016 z dnia 4 lutego 2016 roku w sprawie: 

ogłoszenia otwartego naboru partnerów do projektu pn. „Usługi postadopcyjne na rzecz 

trwałości adopcji” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020, Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.2. Usługi społeczne - 

projekty konkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki 

organizacyjne, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 

W wyniku ogłoszonego otwartego naboru na wyłonienie partnerów do wspólnej realizacji 

projektu  pn. „Usługi preadopcyjne wsparciem procesu adopcji” w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, do Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu wpłynęło 6 ofert podmiotów, w tym 5 z sektora społecznego 

i 1 z sektora prywatnego. Wszystkie oferty zostały ocenione pod względem formalnym 

i merytorycznym przez Komisję powołaną uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Nr 1569/2016 z dnia 4 lutego 2016 roku i zakwalifikowane do etapu przygotowania wniosku 

aplikacyjnego o dofinansowanie projektu, a następnie, w przypadku otrzymania 

dofinansowania, do wspólnej realizacji  ww. projektu. 

Oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu konkursowym, spełniają 

wymogi określone w ogłoszeniu o otwartym naborze partnerów do wspólnej realizacji 

projektu, zatwierdzonym uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1569/2016 

z dnia 4 lutego 2016 roku oraz gwarantują najwyższą jakość wspólnej realizacji projektu                

pn. „Usługi postadopcyjne na rzecz trwałości adopcji” na terenie całego województwa. 

 

Wobec powyższego podjecie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  


